

اعلامیه مطبوعاتی

به عوض انتظار کشیدن حرکت کنید؛ فساد مودی را توسط جنگ ریشه کن نموده و با قوت افواج مسلح تان کشمیر اشغال شده را آزاد کنید

(ترجمه)

عمران خان، به جای این که قدم‌های ظالمانه مودی را توسط تجهیز هرچه عاجل تر افواج مسلح پاکستان برای کشمیر اشغال شده قطع کند، در عوض با کمال بی‌شرمی وضعیت دفاعی نهایت ضعیف "صبر و دیدن (wait & see)" را در مقابل مسلمانان آزاد کشمیر اتخاذ نمود. به تاریخ ۱۴ اگست/اوت ۲۰۱۹م، عمران اظهار نمود: «برای دور کردن تمرکز جهان از مسئله کشمیر اشغال شده، آن‌ها (هند) می‌خواهند بر جامو-آزاد-کشمیر حمله کنند.» رسول الله صلی الله علیه و سلم می‌فرماید:

«وَمَنْ كَانَ يُؤْمِنُ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ، فَلْيُقِلْ خَيْرًا أَوْ لِيَصْمُتْ» (رواه بخاری و مسلم)

ترجمه: و هر آن کسی که به الله (سبحانه و تعالی) و روز آخرت ایمان دارد، باید سخن نیک گوید یا خاموش بنشیند.

یقیناً، گرفتن حالت دفاعی در مقابل مستکبر و تحمل ظلمی ظالم، سمتگرا را در ظلم‌اش جرات می‌بخشد. در یک زمانی که مودی به صورت فعال هژمونی ظالمانه خود را در کشمیر اشغال شده توسط نقص مقدسات و ریختن خون مسلمانان مستحکم می‌کند، وضعیت دفاعی کمزور عمران خان در هم‌چو صورت‌حال وخیم به‌ساده‌گی به مودی فرصت می‌دهد تا قدم‌های خود را برای ضربه وارد کردن علیه پاکستان مستحکم‌تر بسازد. اکنون زمان آن فرا رسیده که به مودی از طریق شیران افواج مسلح پاکستان جواب دندان شکن بدهیم، زیرا این امر به صبر و مقاومت ارتجاعی مسلمانان در کشمیر اشغال شده تقویت بخشیده و سرانجام نیروهای بزدل هندو را از خاک پاک کشمیر اخراج می‌کند.

ای مسلمانان پاکستان!

این پالیسی "تحمل (restraint)" رژیم بجوا-عمران است که به مودی ظالم جرأت بخشید تا اقدامات خونین را در کشمیر اشغال شده انجام بدهد. رژیم خائن پاکستان قبل از انتخابات دولت هندو به مودی درخواست گفت‌وگو را داد و رژیم بعد از انتخابات نیز در برابر خشونت‌های مسلسل دولت هندو در خط کنترل پاکستان پالیسی تحمل را اتخاذ نمود، رژیم مذکور تحریک آزادی خواهان و آن کسانی که برای فراهم نمودن کمک در کشمیر جدوجهد می‌کردند را "تروریسم" خطاب نمود. رژیم بر اساس تقاضای مودی و متحد امریکایی‌اش پابندی شدیدی بر قطع حمایت مالی تحریک آزادی خواهان کشمیر نمود و اکنون رژیم با کمال بی‌شرمی جواب ظلم و ستم مودی را با زور و قوت نیروه‌اش نمی‌دهد، و بدانید اگر جواب دشمن با زور و قوت مسلح داده نشود، پس انتظار ظلم و ستم بیشتری را در آینده داشته باشید. بناً اختیار پالیسی تحمل و وضعیت دفاعی صرف و صرف ترس را از چشمان دشمن خواهد رهند.

ای شیران افواج مسلح پاکستان! الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَأَقْتُلُوهُمْ حَيْثُ تَفَقُّتُمُوهُمْ وَأَخْرَجُوهُمْ مِّنْ حَيْثُ أَخْرَجُوكُمْ ۗ وَالْفِتْنَةُ أَشَدُّ مِنَ الْقَتْلِ﴾ [بقره: ۱۹۱]

ترجمه: و (چون جنگ درگرفت) هر جا آنان را (که آغاز کننده گان جنگ بوده اند) دریافتید ایشان را بکشید و آنان را که شما را از آنجا بیرون کرده اند، بیرون سازید و فتنه از کشتن بدتر است.

ای افواج مسلح! قبل این که مودی بر فتنه اش بزرگ طغیان کند، بدانید که شما توانایی کامل اخراج نیروهای مسلح مودی را از کشمیر اشغال شده دارید. بسیار این رهبری بزدل و پالیسی تحمل را برداشت و تحمل کردیم که در زمان نیاز مبرم حمله خاموش نشسته است. دیگر بس است به چنین رهبری سیاسی که در مقابل پیشروی دشمن نزد استعمارگران و غرب گریه می کند. آری همان استعمارگرانی که در درجه نخست در دشمنی علیه اسلام و مسلمانان قرار داشته و اتحاد عمیقی همراه مشرکین هندو دارند. ای افواج مسلح! همین اکنون بخاطر تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت به حزب التحریر نصرت تان را عطا نمایید (همان گونه که قبلاً قلیبه اوس و خزرج به حضرت محمد صلی الله علیه وسلم بخاطر احیای دولت خلافت عطا نموده بودند). با تحقق این امر شما در میدان جنگ توسط خلیفه راشده رهبری می شوید و با خون، مال و جان تان در مقابل دشمن پیروزی حاصل نموده، دعای مؤمنان را حاصل می کنید و سرانجام جای گاه تان در جنت الفردوس در میان انبیاء، صدیقین و شهداء خواهید بود. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿إِنْ يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِنْ يَخْذُلْكُمْ فَمَنْ ذَا الَّذِي يَنْصُرُكُمْ مِنْ بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ﴾ [آل عمران:

۱۶۰]

ترجمه: اگر الله شما را یاری کند (همان گونه که در جنگ بدر یاری کرد) هیچ کس بر شما چیره نخواهد شد و اگر خوارتان گرداند (و دست از یاری تان بردارد، همان گونه که در جنگ احد چنین شد) کیست که پس از او شما را یاری دهد؟ و مؤمنان باید تنها بر الله توکل کنند و بس.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۷۵/۱۴۴۰

۱۲ ذو الحجہ ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۳ اگست/اوت ۲۰۱۹ م

مترجم: زکریا وهاج